

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
თარიღი: 30/06/2022

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	იორგ ვულფკენი	თავმჯდომარე
2	ნანა მიქაშავიძე	მოდგილე
3	ნანა მიქაშავიძე	წევრი
4	ედდა შრიოდერი	წევრი
5	კონსტანტინე სულამანიძე	წევრი
6	თომას შიფლერი	წევრი
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	გიორგი სამადაშვილი	აღმასრულებელი დირექტორი
2		
3		
4		
5		
6		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	თომას შიფლერი	13.25%
2	შპს ფრაუნფინანცტროიჰანდ	17.73%
3	იორგ ვულფკენი	28.28%
4	ნორბერტ კრანც	14.12%
5	გერტ კლაუს ვილჰელმ ვარნეკე	14.77%
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	ზაბინე პოპ	17.73%
2	თომას შიფლერი	13.25%
3	იორგ ვულფკენი	28.28%
4	ნორბერტ კრანც	14.12%
5	გერტ კლაუს ვილჰელმ ვარნეკე	14.77%
6		
7		
8		
9		
10		

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
თარიღი: 30/06/2022

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	170,465	6,775	177,240
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	306,891	19,782	326,673
3	მილიანი სესხები	22,591,386	838,117	23,429,503
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(5,890,021)	(570,741)	(6,460,762)
3.2	წმინდა სესხები	16,701,365	267,376	16,968,741
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	1,028,908	14,599	1,043,507
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	5,907,918		5,907,918
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში			0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	404,217		404,217
9	სხვა აქტივები	318,402	45,966	364,368
10	მილიანი აქტივები	24,838,166	354,498	25,192,664
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	14,481,986	14,481,986
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	130,000	5,017,235	5,147,235
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები			0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	57,142	112,285	169,427
15	სხვა ვალდებულებები	721,873	317,457	1,039,330
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0		0
17	მილიანი ვალდებულებები	909,015	19,928,963	20,837,978
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	6,145,568		6,145,568
19	საემისიო კაპიტალი	5,826,399		5,826,399
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	-7,617,281		-7,617,281
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მილიანი კაპიტალი	4,354,686		4,354,686
25	მილიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	5,263,701	19,928,963	25,192,664

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
 თარიღი: 30/06/2022

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უგბ. ვალუტა	ლარებში
N				სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	1,990	0	1,990
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	2,481,923	38,261	2,520,184
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	842,653	15,775	858,428
2.2	სამომხმარებლო სესხები	125,904	0	125,904
2.3	სოფლის მეურნეობა	1,505,455	22,014	1,527,469
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომზარდი	7,618	472	8,090
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	293	0	293
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	12,259	2,579	14,838
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	12,259	2,579	14,838
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეცეცობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	115,341	6,728	122,069
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მილიანი საპროცენტო შემოსავლები	2,611,513	47,568	2,659,081
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	637,352	331,195	968,547
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2,500	81,928	84,428
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	9,054	9,054
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	488,811	0	488,811
15	მილიანი საპროცენტო ხარჯები	1,128,663	422,177	1,550,840
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	1,482,850	-374,609	1,108,241
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	199,750	-3,343	196,407
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	303,184	0	303,184
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	103,434	3,343	106,777
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-3,072	0	-3,072
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	38,894	0	38,894
22	მოგება (ზარალი) კონიების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	147,949	0	147,949
24	მილიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	383,521	-3,343	380,178
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	53,684	0	53,684
26	პერსონალის ხარჯები	1,422,352	0	1,422,352
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	250,812	0	250,812
28	ოჯარის ხარჯები	282,996	0	282,996
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	72,000	0	72,000
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	258,672	0	258,672
31	მილიანი არასაპროცენტო ხარჯები	2,340,516	0	2,340,516
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1,956,995	-3,343	-1,960,338
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-474,145	-377,952	-852,097
ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით				
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	256,868		256,868
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მილიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	256,868		256,868
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე				
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-731,013	-377,952	-1,108,965
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-731,013	-377,952	-1,108,965
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	-731,013	-377,952	-1,108,965